
                                        

 

K U P N Í    S M L O U V A 
 

I. 

Smluvní strany 
Obchodní jméno                 AGRO CS a.s. 

Sídlo                  čp. 265, 552 03 Říkov 

IČO/DIČ                 64829413 CZ 64829413 

Zastoupená                 Bc. Janem Harantem, členem správní rady 

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném  u Krajského soudu v Hradci Králové v oddíle B, vložka 1316 

        jako prodávající na straně jedné 

a 

Obchodní jméno                Správa tělovýchovných a rekreačních služeb města Třinec (STaRS)   

Sídlo                 Tyršova 275, 739 61 Třinec 

IČO/DIČ                 00846686 

Zastoupená                 Mgr. Radkem  Procházkou  

                  jako kupující na straně druhé 

uzavírají tuto 

 

 

II. 

Předmět smlouvy  

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek pro dodání zboží (výrobků) prodávajícím kupujícímu, a to na základě dílčích objednávek 
kupujícího. 
2. Tato smlouva nezmocňuje kupujícího, aby zavazoval výrobce vůči třetím osobám a nezmocňuje tedy  kupujícího k zastupování 
prodávajícího vůči třetím osobám. 
 
 

III. 
Dodání zboží 

1. Prodávající bude dodávat zboží kupujícímu na základě jeho písemné (e-mailové, přes portál AGRO CS) objednávky, na které bude mimo 
jiné uveden i požadovaný datum dodání zboží. 
2. Objednávka je pro obě strany závazná teprve po jejím potvrzení prodávajícím, který si současně z důvodů jím neovlivnitelných vyhrazuje 
právo snížit množství a sortiment požadovaný odběratelem. Prodávající nesmí zvýšit dodávku nad množství a sortiment uvedený v 
objednávce bez  předchozího písemného souhlasu kupujícího.  
3. V případě, že kupující neodebere jím objednané zboží nebo odebere pouze menší množství anebo zruší objednávku potvrzenou 
prodávajícím ve lhůtě kratší jak 48 hodin před předpokládaným termínem vyskladnění, je povinen nahradit prodávajícímu škodu, která mu 
v důsledku toho vznikne (např. úhrada nákladů spojených s přistavením vozidla a ušlým ziskem dopravce). 
4. Prodávající je oprávněn zastavit dodávky zboží, pokud je kupující v prodlení s úhradou splatných faktur. 
5. Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou do 31.12.2024. Po dobu platnosti této smlouvy může každá ze smluvních stran tuto smlouvu 
vypovědět, a sice z jakéhokoliv důvodu. Výpovědní doba činí 14 dní od doručení výpovědi druhé smluvní straně. 
 
 

IV. 
Ujednání o ceně 

1. Smluvní strany se dohodly, že za dohodnutou kupní cenu bude považována cena uvedená v ceníku, který je přílohou ke smlouvě č. 1. Ceny 
uvedené v ceníku jsou platné při odběru zboží v období 1-12/2024 v hodnotě převyšující částku 229 000,00Kč bez DPH. Ceny jsou bez DPH 
(daň z přidané hodnoty) a nákladů na dopravu. Při objednávce v hodnotě vyšší než 13 000,-Kč bez DPH je již doprava zboží započtena v ceně 
výrobku. Součástí ceny dodávek jsou i 3 konzultace s odborným poradcem v místě odběratele a odběr vzorků půdy k vyhodnocení a 
následnému sestavení plánu hnojení.  
 
 
2. Změny cen, uvedených v ceníku dle odst.1., musí být oznámeny kupujícímu zasláním nového ceníku nejméně 14 (čtrnáct) dní před jejich 
uvedením v platnost. Uvedená lhůta nemusí být dodržena v případě, že dojde k náhlému zvýšení cen vstupů neovlivnitelných a nezávislých 
na vůli prodávajícího o více jak 5 %. V daném případě může prodávající úměrně zvýšení cen vstupů zvýšit i cenu zboží. V uvedeném případě, 
je nová cena platná dnem doručení ceníku odběrateli. Pro tento případ platí, že zboží objednané kupujícím a potvrzené prodávajícím  před 
doručením ceníku, bude dodáno za ceny platné ke dni potvrzení objednávky prodávajícím. Ve lhůtě od doručení nového ceníku kupujícímu 
do nabytí jeho platnosti si prodávající vyhrazuje právo odmítnout dodání zboží v případech, kdy kupující bude požadovat dodání v delší 
lhůtě než 14 dní od data objednávky. 
 
3.  Kupní cena za jednotlivé zboží dle odst.1 a 2 se snižuje: 

a) při sjednání tzv. rychlé splatnosti (tj. 7 dní od data vystavení faktury) a zaplacení zboží v této lhůtě splatnosti o hodnotu 1%, 
b) při vlastním odvozu zboží o hodnotu 2%,  

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy kupující neodebere množství zboží sjednané v odst. IV./1 této smlouvy ve sjednaném 
období, je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1 % z hodnoty neodebraného zboží bez DPH. 



V. 
Platební podmínky 

 
1. Kupní cena dle článku IV. je splatná do 7dní ode dne vystavení daňového dokladu, pokud není v konkrétních případech mezi smluvními 

stranami dohodnuto jinak.  
2. V případě opoždění úhrady bude prodávající kupujícímu účtovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den 

prodlení. 
 
 

VI. 
Doprava a přechod vlastnictví 

1.  Dopravu zboží ze skladu prodávajícího zajišťuje na své náklady prodávající. V případě vlastního odvozu bude poskytnuta sleva uvedená 
v odst.IV./3b). V případě dodání zboží speciálními vozidly - auto s čelem, s rukou, bude účtován příplatek 100,- Kč za každou složenou 
paletu. 

2.  Vlastnické právo a tím i nebezpečí poškození, zničení, odcizení výrobků apod. přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem 
přistavení vozidla se zbožím za účelem složení zboží na místě určeném kupujícím v této smlouvě nebo na objednávce, v případě  
vlastního odvozu okamžikem převzetí ve skladě prodávajícího. 

3.  Prodávající neodpovídá za opožděné dodání zboží v důsledku prodlení dopravce. 
 
 

VII. 
    Reklamace zboží 

1.   V případě jakýchkoli reklamací dodaného zboží je kupující povinen takovou reklamaci provést písemnou formou, dle reklamačního řádu 
AGRO  CS a.s. Reklamační řád a reklamační protokol je možno získat od regionálních manažerů nebo na www.agrocs.cz . Za splnění 
této podmínky se považuje i forma e-mailové zprávy.  

2.   V ostatních záležitostech týkajících se reklamace zboží se bude postupovat podle příslušných ustanovení občanského zákoníku. 
 
 

VIII. 
Palety 

Palety prodávajícího jsou dodávány v typu „EUR“+„DDP“ a kupující je povinen vrátit je v témže typu. Kupující je povinen vracet 
prodávajícímu palety  okamžitou výměnou nebo budou kupujícímu vyfakturovány v ceně 350 Kč/ks + DPH.  
Palety z recyklovaného plastu typ „EP08“ v hodnotě 700Kč/ks +DPH 
 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany souhlasí s uzavřením této smlouvy za výše uvedených podmínek a lze ji měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky 
na nichž se smluvní strany předem dohodnou. 

2. Ostatní otázky, práva a povinnosti smluvních stran, výslovně neupravené touto smlouvou, se budou řídit příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

3. Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou do 31.12.2024. 
4. Obě smluvní strany jsou povinny nakládat se smluvními ujednáními jako s tajnými a znemožnit k nim přístup třetím osobám.  
5. Smlouva bude zveřejněna v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv a druhá smluvní strana sdělí, co považuje za obchodní 

tajemství dle § 504 zák. č. 89/2012 Sb. obč. 
6. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích a každý účastník obdrží jeden výtisk. 
 
Přílohy:  č.1 cenová nabídka.   
 
 
 
 
V Třinci  dne 3. 4. 2024                                                                                                           V Říkově dne 3. 4. 2024 
 
 
 
 
 
 
 

 

       

..............................................................                                                               .............................................................. 

       Mgr. Radek Procházka, ředitel                                                                                           AGRO CS a.s. 

 

 

 

 

 

http://www.agrocs.cz/


Stars Třinec - předpokládaná spotřeba hnojiva a osiva 2024 

  

Hnojivo,osivo-
dodací číslo 

Název Složení - 
NPK 

Počet 
Ks 

Balení 
v kg/l 

Cena balení 
bez DPH 

Cena balení 
bez DPH se 
slevou 

Cena 
celkem bez 
DPH 

071234 Profi - Trávníkové 
hnojivo special 

20-5-
10+3MgO 

48 20 835,00 Kč 668,00 Kč 32 064,00 
Kč 

071236 Profi - Trávníkové 
hnojivo special 

18-6-
18+1MgO 

89 20 835,00 Kč 668,00 Kč 59 452,00 
Kč 

071237 Profi - Trávníkové 
hnojivo special 

12-5-
24+2MgO 

78 20 835,00 Kč 668,00 Kč 52 104,00 
Kč 

071224 Profi - Trávníkové 
hnojivo special 

27-06-06+2S 38 20 930,00 Kč 744,00 Kč 28 272,00 
Kč 

072164 Vital - Turf 13-00-00-
4S+0,7Fe 

1 1000 26 450,00 
Kč 

21 160,00 
Kč 

21 160,00 
Kč 

015166 Regenerace Speciál  osivo 10 25 4 583,25 Kč 3 666,50 Kč 36 665,00 
Kč 

                

          Celkem bez 
DPH 

  229 717,00 
Kč 

          Celkem s 
DPH 

  277 957,57 
Kč 

 


